

TO NIE WSZYSTKO. SPECJALNE OFERTY RABATOWE PRZYGOTOWAŁY RÓWNIEŻ SKLEPY ZNAJDUJĄCE SIĘ NA TERENIE GALERII. SPRAWDŹ NASZĄ OFERTĘ PROMOCYJNĄ NA WYBRANE ARTYKUŁY ZWIĄZANE ZE SZKOŁĄ I SPĘDZANIEM CZASU WOLNEGO.

30% NA OZDOBY DO WŁOSÓW 20% NA BIŻUTERIĘ SZTUCZNĄ 10% NA SREBRO	3+1, PRZY ZAKUPIE 3 PRODUKTÓW CZWARTY ZA 1 GR.	YERBA MATE ORAZ AKCESORIA DO YERBY 2+1 GRATIS, HERBATY ZIELONE 20% TANIEJ.	40% NA MEBLE BIUROWE!	BILET NORMALNY W CENIE ULGOWEGO	50% NA WSZYSTKIE OPRAWKI KOREKCYJNE ORAZ 30% NA OKULARY PRZECIWSŁONECZNE!	10% NA CAŁY ASORTYMENT	CENOWE NIESPODZIANKI AŻ DO 60% TANIEJ PRODUKTY DO DEZYNFEKЦИИ ORAZ DO PIELĘGNACJI CIAŁA	DODATKOWE -50ZŁ NA ZAKUP TOREBKI, TORBY LUB PLECAKA SKÓRZANEGO
AMBRE ART.	ATLANTIC	CZAS NA HERBATĘ	JYSK	KINO MIKRO	KODANO OPTYK MEGASTORE	SFD ODŻYWKI	SILCARE	SŁOŃ TORBALSKI
20% RABATU NA OZDOBY DO WŁOSÓW 20% NA BIŻUTERIĘ SZTUCZNĄ 10% NA SREBRO	20% NA PRODUKTY NIEPRZECENIONE AKCJA NIE ŁĄCZY SIĘ Z INNYMI PROMOCJAMI	ZNIŻKA DOTYCZY WYBRANYCH PRODUKTÓW PROMOCJA NIE OBEJMUJE MAREK INNYCH NIŻ DUKA. PROMOCJE NIE ŁĄCZĄ SIĘ	30% NA WYBRANE MODELE	5% RABATU NA ZEGARKI W SALONIE ORAZ NA STOLISKU	5% RABATU NA WSZYSTKIE KREMY BB ORAZ KOSMETYKI Z SERII ANIMAL MARKI SKIN79	PIĄTEK: 20% NA WSZYSTKIE RYBY Z KARTY GŁÓWNEJ SOBOTA: 50% NA DESERY	KANAPKI DNIA W TEJ SAMEJ CENIE 8,95 ZŁ	DO KAŻDEGO ZAKUPIONEGO ZEGARKA MARKI ICE WATCH OTRZYMASZ PREZENT! PONADTO DO 80% NA WYBRANE MODELE ZEGARKÓW DOSTĘPNYCH W BUTIKU SWISS I NA SWISS.COM.PL
DEICHMANN	DIVERSE	DUKA	LEE WRANGLER	ŁODZIŃSCY	MANAMI CARE	SPHINX	SUBWAY	SWISS
20% RABATU NA OZDOBY DO WŁOSÓW 20% NA BIŻUTERIĘ SZTUCZNĄ 10% NA SREBRO	20% NA PRODUKTY NIEPRZECENIONE AKCJA NIE ŁĄCZY SIĘ Z INNYMI PROMOCJAMI	ZNIŻKA DOTYCZY WYBRANYCH PRODUKTÓW PROMOCJA NIE OBEJMUJE MAREK INNYCH NIŻ DUKA. PROMOCJE NIE ŁĄCZĄ SIĘ	5% RABATU NA SZCZOTKI TANGLE TEEZER, ODŻYWKI REVLON KIDS W SPRAYU, ORAZ 10% NA KOSMETYKI MARKI FRAMESI MORPHOSIS.	4+1 GRATIS NA CAŁY ASORTYMENT	10% NA DOWOLNY MANICURE LUB PEDICURE	20% NA CAŁY ASORTYMENT	TORII: 20% RABATU NA ZEGARKI KOLEKCJI SHINRIN	20% NA CAŁY ASORTYMENT* RABAT NIE ŁĄCZY SIĘ Z INNYMI PROMOCJAMI
DEICHMANN	DIVERSE	DUKA	MMONROE	MOZZ	NAIL MANIA	TOM TAILOR	TRATTORIA DUE TAVOLI	TRIUMPH
10% NA CAŁY ASORTYMENT	ZRÓB ZAKUPY ZA MIN. 100 ZŁ DO 27 WRZEŚNIA, A OTRZYMASZ BON NA 100 ZŁ DO WYKORZYSTANIA PODCZAS KOLEJNYCH ZAKUPÓW!	50% NA DRUGI PRODUKT KUCHNIA I JADALNIA	10% NA KWIATY DONICZKOWE	WSZYSTKIE MYDŁA GLICERYNOWE 30%	15% NA ARTYKUŁY DO HAFTU KRZYŻYKOWEGO. KANWY, MULINA, TAMBORKI	ILE LAT, TYLE ZNIŻKI + 100ZŁ	20% NA NOWĄ KOLEKCJĘ* *PROMOCJA DOTYCZY ASORTYMENTU NIEPRZECENIONEGO	RABAT 40% NA ROLETY W KASECIE I PROWADNICACH (B1, B2, B3, B4, B9, B7) Z TKANINAMI TRANSPARENTNYMI, ZACIEMNIAJĄCYMI I DZIEŃ-NOC RABATY NIE ŁĄCZĄ SIĘ Z INNYMI PROMOCJAMI
ENZZO MILANO	HOME&YOU	HOMLA	ORCHIDEA	ORGANIQUE	PASMANTERIA	VISION EXPRESS	VISSAVI	WIMA-ROL
TRZECI PRODUKT 50% NA ODZIEŻ I OBUWIE, LICZONY OD CENY AKTUALNEJ	50% NA WYBRANĄ PIELĘGNACJĘ KERASTASE DO DOWOLNEJ USŁUGI FRYZJERSKIEJ	10% NA GRY EDUKACYJNE DLA UCZNIÓW I ICH RODZICÓW	RABAT 10% NA KURSY JĘZYKOWE ONLINE, ANGIELSKI, NIEMIECKI, HISPANŃSKI, FRANCUSKI DLA MŁODZIEŻY W WIEKU SZKOLNYM KOD RABATOWY: WPDFPCXN	20% ZNIŻKI NA LODY I GOFRY	20% NA NOWĄ KOLEKCJĘ. NIE ŁĄCZY SIĘ Z INNYMI PROMOCJAMI!	RABAT 40% NA ROLETY PLISOWANE W SYSTEMACH AB41, AB82, AB34 RABATY NIE ŁĄCZĄ SIĘ Z INNYMI PROMOCJAMI	IM WIĘCEJ KUPUJESZ TYM WIĘCEJ ZYSKujesz! TRZECIA GRA ZA POŁOWĘ CENY CZWARTA ZA 5 ZŁ. SZCZEGÓŁY U SPRZEDAWCY	50% NA DRUGI KOSMETYK POZA ZIELONYM PUNKTEM* SZCZEGÓŁY U KONSULTANTKI +PREZENT NIESPODZIANKA
INTERSPORT	JEAN LOUIS DAVID	JOKER GRY PLANSZOWE	PREZENT MARZEŃ	PRIMA ROLLS LODY TAJSKIE	REPORTER YOUNG	WIMA-ROL	X-CONSOLE	YVES ROCHER